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BASIN AÇIKLAMASI:
Sözcü Gazetesinde Yayımlanan
“Diş Tedavi Fiyatları Artıyor!` Başlıklı Haber Hakkında”

TORBA YASA YAYIMLANDI

YÖNETMELİKLE İLGİLİ DANIŞTAY KARARI 
YAYINLANDI

TDB AKADEMİ TARAFINDAN SÜTÜR TEKNİKLERİ 
EĞİTİMİ KURSU DÜZENLENİYOR

SAĞLIK TURİZMİ YÖNETMELİĞİ’NİN UYGULAMASI

07.08.2018 tarihinde  Sözcü Gazetesi web sitesinde yayımlanan ‘Diş 
Tedavi Fiyatları Artıyor!’ başlıklı  haberde; ‘Türk Diş Hekimleri Birliği 
Başkanı Dr. İlker Cebeci muayene ve tedavi ücret tarifesinin her yıl bir 
kere belirlendiğini ancak bu yıl ikinci kez tarifelerde değişiklik yapılacağı’ 
şeklinde bir ifade manşete taşınmıştır.

Bedelli askerlikle ilgili düzenlemelerin yanı sıra şans oyunları, Kanal 
İstanbul’un yapılma yöntemi, sağlık çalışanlarının bir kısım özlük hakları 
ile sağlık turizmine ilişkin yeri bir şirket kurulmasına ilişkin kuralları da 
içeren Torba Yasa, 03.08.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlandı.

3 Şubat 2015 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe girmiş olan Ağız Diş 
Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelikle 
ilgili davada pek çok hükmün iptaline karar verildi.

TDB AKADEMİ tarafindan sütür teknikleri uygulamalı eğitim kursu 
düzenleniyor, Prof.Dr. Murat Akkaya tarafından sunulan kursa son 
başvuru tarihi 24 Eylül 2018.

Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik 13 
Temmuz 2018 tarihinde yürürlüğe girecek.
Bu Yönetmelik uyarınca “Uluslararası sağlık turizmi kapsamında 
faaliyette bulunabilmek için; sağlık tesisinin ve aracı kuruluşun 
uluslararası sağlık turizmi yetki belgesi alması zorunludur.”
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TDB 2017 ÖYKÜ ÖDÜLÜ SEÇKİSİ YAYIMLANDI

Birliğimizce  düzenlenen  ‘Yara’ temalı Öykü Yarışması sonrası  
hazırlanan TDB 2017 Öykü Ödülü seçkisi, Bence Kitap Yayınevinden 
yayımlandı.
Tüm öykü yazarlarımıza teşekkür ediyor, yeni öykülerde buluşmak 
dileğiyle başarılarının devamını diliyoruz.
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